Właściciele sukcesorowie Hirsza Russaka: wdowa Anna Estera Russak, Jakób Russak, handlowiec, Nechma vel Natalja Russakówna, Herc Russak, handlowiec, Benno Russak, nieletni i Fania Russakówna, umysłowochora, w Łodzi, Cegielniana 55, oraz Róża Russakówna, doktor medycyny, czasowo w Petersburgu. Do działania w imieniu nieletniego Benno Russaka i umysłowo chorej Fani Russakówny, upoważniona jest matka ich Anna Estera Russak. Na mocy aktu z dnia 17 lutego (2 marca) 1914 roku, sporządzonego przed rejentem Nieznańskim, pełnomocnikiem firmy wyznaczony został inżynier Alkon vel Aleksander Russak w Łodzi.

Pod numerem 657 „Stephan i Werner“ z siedzibą w Łodzi, Wierzbowa 44. Spółka firmowa. Spółka rozpoczęła czynności 1 września 1903-go r.

Właściciele spadkobiercy Andrzeja Łukasza Kraffta: w trzech czwartych częściach Emma-Filippina z Kreczmerów Jurakowska, z pierwszego małżeństwa Krafft, w Łodzi, Piotrkowska 164 i w jednej czwartej części Zofja z Krafftów Kindlerowa we wsi Morga Dolna (powiat Brzeziński). Na mocy intercyzy z dnia 3/16 listopada 1911 roku ustanowioną została między współwłaścicielką firmy Emmą-Filipiną Jurakowską i jej mężem Józefem Jurakowskim rozdzielność majątku i wspólność dorobku, poatem służy jej prawo samodzielnego zarządzania całym swoim majątkiem tak posiadanym, jak i mającym być przez nią nabytym w drodze darowizny, spadku lub testamentu.